信工团字〔2023〕43 号

各学生社团：

为进一步推动我院学生社团健康发展，建立完善激励机

制，规范学生社团建设。经院团委研究决定，开展 2023-2024

学年星级评定暨十佳社团评定工作。现将相关事宜通知如下：

一、评定对象

杭州电子科技大学信息工程学院在册学生社团

二、评定原则

学生社团星级评定主要考核社团内部管理、社团活动与

服务、特色与成效三模块。学生社团在星级评定中不配合、

不参与评定工作开展或提供虚假材料的，将予以降星级或注

销处分。具体见《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团

星级评定实施细则（试行）》（信工团字〔2020〕33 号）

三、评定级别

分六、五、四、三、二、一星级六个级别；其中一星级

为需要整改和正在整改的学生社团，六星级为最高等级。学

生社团星级不同，享有扶持力度不同。

设有六星级社团数量为 8 个、五星级社团数量为 8 个、四

星级社团数量为 10 个，三星级社团数量为 14 个，二星级社团

数量为 13 个，一星级社团数量为 5 个。总计 58 个学生社团。

四、评定程序

1.提交阶段（2023年 12月 8日前）。各学生社团收到通知

之日起，填写《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团星

级评定申报表》（详见附件 1）及相关附件于 12 月 8 日 12：00

前以“学生社团名称+星级评定申报表”命名，发送至院团委

学生社团指导中心邮箱：shetuan@hziee.edu.cn。

2.评定阶段（2023 年 12 月 31 日前）。院团委组织学院学

生社团管理评议委员会及其他部门采取材料审核、跟踪评价、

实况调研等方式对参评学生社团进行综合考量。

3.公示阶段（2023 年 1 月）。经学生社团星级评定工作小

组审核、公示无异议后报院团委、院学生社团建设管理评议

委员会办公室确定后发文。

五、团学组织评定

参与年终述职大会的学生社团（包括学生组织、职能社

团），根据参与学生组织述职报告情况作为本学年星级评定结

果；各星级社团分配的最终名额，或根据学生社团上交材料

实际情况进行适当微调。

六、十佳社团评定

1.评定时间:2023 年 12 月 20 日

2.评定设置：设 10 个十佳社团、1 个最具人气社团

3.评定原则：根据十佳社团评定的总分进行排名，前 10

名为十佳社团；在十佳社团评定中不配合工作开展或提供虚

假材料的，将予以降星级或注销处分。

4.评定程序

（1）现场展示。根据具备十佳社团评比资格的兴趣社团

名单顺序，各答辩兴趣社团进行 3-5 分钟的现场展示。入围的

社团须展示本学期已举办过或有计划在下学期举办的品牌活

动方案。

（2）人气社团。人气社团评定由全院师生于线上推文中

对具备十佳社团评比资格的兴趣社团进行投票，得票最高的

兴趣社团为本学年人气社团。

（3）星级评定。确定十佳社团最终名单及人气社团名单，

十佳社团于学生社团星级评定中认定为四星级学生社团；特

优的，认定为五星级学生社团。

其他未尽事宜，请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

于雨薇（学生）：13516775941

电子邮箱：shetuan@hziee.edu.cn

附件：

1.杭州电子科技大学信息工程学院学生社团星级评定申

请表

2.2023-2024 学年杭州电子科技大学信息工程学院在册学

生社团名录共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2023 年 11 月 29 日

附件 1

学生社团

编号

学生社团

名称

是否参与十

佳社团评定
 成立时间

学生社团

总人数

社团类别 □思想政治类 □学术科技类 □创新创业类 □志愿公益类 □艺术文化类 □竞技体育类 □其他类

指导单位  指导老师

社团宗旨

学生社团

骨干

职务 姓名 二级学院 政治面貌 联系方式 专业综合排名 有无课业不合格

社长

可自行添加

行数

2023年

度社团

活动清

单

活动方式（讲座、

竞赛、会议等）
活动名称 时间 地点

是否为

精品活动
参与人数

2023 年

度 与 社

团 性 质

相关的

集体荣誉

表格内列举荣誉，文档后附佐证材料电子版

例：

1.xxxx

2.xxxx

2023年度

与社团性

质相关的

会员荣誉

表格内列举荣誉，文档后附佐证材料电子版例：

1.xxxx2.xxxx

2023年度

社团校内

外媒体报

道情况

表格内列举报道，文档后附佐证材料电子版例：

1.xxxx2.xxxx

社团成员

有无违反

校规校纪

（本栏填写社团及社团成员有无违纪情况，若有，请说明）

指导教师

意见

签字：

 年月 日

院团委、

评定小组

意见

签章：

 年月 日

评定级别

序号 姓名
学生社团

内职务 政治面貌 性别 二级学院 学号 联系方式

1 张三1 社长 群众 男 机械工程学院 ***** *****

2 张三2 骨干 共青团员 男 计算机学院 ***** *****

3 张三3 社员 中共预备党员 男 管理学院 ***** *****

4 张三4 社员 中共党员 男 经济学院 ***** *****

社团名称：              社团财务负责人及联系电话:

序号 日期 项目 活动名称 物品金额

总计：

会议时间  会议地点

主持人  指导老师 参与☐ 未参与☐

记录人  出勤人数

参会人员

会议主题

会议内容

证明材料

（附会议图片等证明材料）

填表人：      联系电话：            填表日期：

活动名称  参与人数

活动负责人

联系方式

活动时间

活动地点

活动

内容

活动

介绍
（简单文字说明）

活动

照片

（附活动照片等材料）

活动宣

传报道

海报

及横幅

（可附图）

其它 （可附图）

推文

内容

（可附截图，一次活动多篇推文可自行填加行数）

浏览量  转发量

备注

社团微信公众号有在院团委备案、有媒体宣传管理办法、有指导

教师指导审核，另后附材料。

详细评分细则及要求参照“星级评定细则-学生社团活动组织”

附件2：

序号 学生社团编号 学生社团类别 学生社团名称

1 001 思想政治类 杭州电子科技大学信息工程学院中国特色社会主义理论体系读书会

2 002 志愿公益类 杭州电子科技大学信息工程学院青年志愿者协会

3 003 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院学生科学技术联合会

4 004 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院大学生艺术团

5 005 志愿公益类 杭州电子科技大学信息工程学院学生公寓自主管理委员会

6 006 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院微记者团

7 007 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院信工之声广播电视台

8 008 思想政治类 杭州电子科技大学信息工程学院青年马克思主义者培养学院

9 009 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院全媒体中心

10 011 志愿公益类 杭州电子科技大学信息工程学院红十字协会

11 012 志愿公益类 杭州电子科技大学信息工程学院心理协会

12 013 志愿公益类 杭州电子科技大学信息工程学院招生志愿者协会

13 014 思想政治类 杭州电子科技大学信息工程学院人民武装协会

14 015 志愿公益类 杭州电子科技大学信息工程学院就业协会

15 016 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院易班工作站

16 017 创新创业类 杭州电子科技大学信息工程学院创新创业协会

17 019 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院谁羽争锋社

18 020 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院绿色环保协会

19 021 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院千叶思辩社

20 022 创新创业类 杭州电子科技大学信息工程学院β-house工作室

21 024 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院书法社

22 025 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院信工排球社

23 027 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院信工篮球俱乐部

24 028 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院NR夜跑社

25 030 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院DIY手工模型社

26 031 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院风竹话剧社

27 032 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院AYH舞社

28 033 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院青森漫研社

29 034 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院爱乒社

30 035 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院绿茵联盟足球社

31 036 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院旧时光电影社

32 037 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院美食联盟社

33 038 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院古韵国学社

34 039 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院启辰天文社

35 040 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院琅琊诗社

36 041 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院青春正当时电子竞技社

37 042 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院爱尚读书社

38 043 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院外语社

39 044 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院168号桌游社

40 045 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院推理社

41 047 思想政治类 杭州电子科技大学信息工程学院反邪教协会

42 050 其他类 杭州电子科技大学信息工程学院鬼诡社

43 051 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院围棋社

44 052 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院时雨技术交流与支持协会

45 053 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院信嘻社

46 054 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院“华韵留声”朗诵社

47 057 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院Ace魔术社

48 058 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院中国象棋社

49 059 艺术文化类 杭州电子科技大学信息工程学院巨犬游戏社

50 060 竞技体育类 杭州电子科技大学信息工程学院美式橄榄球社

51 061 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院正和国贸协会

52 062 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院产品创意协会

53 063 思想政治类 杭州电子科技大学信息工程学院电子党员先锋队

54 064 思想政治类 杭州电子科技大学信息工程学院青年温度宣讲社

55 065 志愿公益类 杭州电子科技大学信息工程学院管理学院青年志愿者协会

56 066 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院图书管理委员会

57 067 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院学生发展协会

58 068 学术科技类 杭州电子科技大学信息工程学院数学建模协会